Villosò quondam velatus tergo pectus,
 Brachia sed nudus, media & plus parte lacertos,
 Quum loca senta situ, syluosaque rura pererrans,
 Iordanis bifido quâ flumine currit ad equor,
 Voce pia populos studia ad meliora vocaret,
 Nuda super lustrans infusis corpora lymphis.
 Hinc armis, cantuque bonus, citharæque sonora,
 Rector Idumæus, princeps vatûque, ducumque,
 Deploratorum non immemor ante malorum,
 Tum quos æthereæ Rex olim missus ab aula
 Consortes operum numero selegit ab omni,
 Quis populi acceptam tot gaudent ferre salutem,
 Et monitis, & prodigijs cœlestibus acti,
 Quâcunque Oceani terras circumstrepit equor.
 Puniceusque globus, frontes euinctus oliua
 Felici, palmaque manus armatus ouanti,
 Quis animus vitæ contemptor, sanguine fuso,
 Pro recto, atque tuæ pro Relligionis amore,
 Promeruit cali, quam mens præceperat, arcem,
 Et breuia æterna pensauit funera vitæ.
 Atque alij, atque alij proceres; quos æquus amasti
 Ipse prior, sponte, o, miro succensus amore,
 Ante etiam magni iaceres quam semina mundi,
 Teque trahente ardens euexit ad æthera virtus.
 Omnibus, en, studium mortalia damna leuare;
 Omnibus una sonat, vox toto peruia cœlo,
 » Alme Deus, ter magne Deus, ter summa potestas;
 » Sæcte Pater, Pater vne hominû, pater vne deorû,
 Immor-

Immortale iubar, lucis fons, omnis ab uno ,,
 Gratia quo fluit, ac solo de lumine lumen ,,
 Emicat, irradians felicibus omnia flammis, ,,
 Omnia collustrans, sanctoque ardore serenans, ,,
 Unice Rex regum, cui soli elementa ministrant, ,,
 Cui viuunt, per te veniunt quæ lucis in auras; ,,
 Quid genus infelix in te committere tantum, ,,
 Post casum, & primi scelus exitiale parentis, ,,
 Quid miseri potuere hoïes, tua, summe, propago? ,,
 Causa mali quibus est cæcus furor, atraque mentis ,,
 Nubilag, & tenebræ, atque inamœna noctis opacũ ,,
 Abstrusique tui longè ignoratio veri? ,,
 Quid miseri potuere in te committere tantum, ,,
 Quod non abluerit sancti gutta una cruoris ,,
 Unigena, equæui, equalisque per omnia Nati; ,,
 Lapsus in humanas patria qui cæcite terras ,,
 Induit hos propter mortalia membra, necique ,,
 Obiecit caput, expirans anima que litauit? ,,
 Infernasque domos quatiens spolia ampla reuexit? ,,
 Unũ hic si tecũ est, mens una, atque una voluntas; ,,
 Imperiumque vni cæloque soloque dedisti; ,,
 Qui damnes ultor fontes? qui crimina queras? ,,
 Hoc tutante reos? hoc ignoscante reatus? ,,
 Parce bonus; miseresce, Pater; te parcere semper ,,
 Ac miserari equũ est sua sponte admissa fatetes, ,,
 Supplicio qui se merito addixere, tuique ,,
 Iudicij horrendum sic prauertere furorem. ,,
 Hac verax, hac iustus es, hac pietate Paterna ,,